
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3117
   1429
   1429

Volary Prachatice
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Cigánek                                 58        2.           354
 2.     Pavel Trnka                                  69        4.           315

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivo Rolčík                                   36        2.           287

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Horálek                                 54        2.           253

Volební strana č. 4 - PRO Volary
 1.     Martina Pospíšilová                          50        1.           708
 2.     Ladislav Touš                                39        7.           596
 3.     Vít Pavlík                                   38        2.           567
 4.     Stanislav Haladej                            48        3.           501
 5.     Radek Šebest                                 38        4.           488
 6.     Bohuslav Kub                                 41        5.           422

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Václav Bajčík                                60        1.           307
 2.     Vladimír Čutka                               52        6.           274

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Martin Janda                                 49        1.           314
 2.     Roman Kozák                                  49        3.           302
 3.     Kateřina Jandejsková                         53       10.           275

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Touš                                69        9.           241
 2.     Zdeněk Krejsa                                55       10.           215
 3.     Juraj Jančisko                               46        1.           209
 4.     Martina Janáčková                            37        3.           172
 5.     Dušan Tomaščík                               48        5.           179
 6.     František Zach                               60        6.           195

550671 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Petr Samec                                   41        7.           154
 8.     Petr Špeta                                   40        8.           144
 9.     Petr Janáček                                 40       11.           125
10.     Karel Kub                                    71       12.           160
11.     Svetozár Hargaš                              65       13.           142
12.     Gustav Janáček                               64       14.           115
13.     Zbyněk Krejsa                                52       15.           164

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Robert Pročka                                53        1.           280
 2.     Josef Riederer                               43        4.           180
 3.     Terezie Votavová                             53        3.           155
 4.     Eva Pincová                                  50        5.           106
 5.     Ladislav Jiraň                               47        6.           130
 6.     Robert Pročka                                27        7.           113
 7.     Václav Špeta                                 41        8.           108
 8.     Jaroslava Kopřivová                          49        9.            94
 9.     Marek Smolen                                 39       10.           114
10.     Zdeněk Votava                                57       11.            79
11.     Rostislav Skotnica                           23       12.            82
12.     Andrea Capůrková                             25       13.            79
13.     Petr Mauric                                  72       14.           119
14.     Josef Riederer                               19       15.            84

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Zámečník                                 34        1.           203
 2.     Miroslav Řežábek                             52        4.           149
 3.     Zdeněk Kašpar                                53       13.           140
 4.     Michaela Neumanová                           45        3.           136
 5.     Petra Andraschková                           35        5.           108
 6.     Erika Cimická                                71        6.           102
 7.     Miroslava Gajdošová                          53        7.           101
 8.     Jiří Švarc                                   42        8.            75
 9.     Ladislav Bárta                               41        9.            92
10.     Jaroslav Maxa                                33       10.           103
11.     Ivana Friedecká                              61       11.            98
12.     Lucie Klimtová                               32       12.            59
13.     Petr Kašpárek                                71       14.            77
14.     Lucie Neumanová                              22       15.            55

Volební strana č. 4 - PRO Volary
 1.     Jana Bajčíková                               47        6.           409
 2.     Vladislava Kuboňová                          46        8.           497
 3.     Vladimír Bajčík                              62        9.           427
 4.     Radim Sivok                                  38       10.           433
 5.     Petr Mrkvička                                29       11.           386
 6.     Václav Pelech                                52       12.           514
 7.     Miloslav Klement                             38       13.           451
 8.     Věra Preňková                                45       14.           361
 9.     Jelena Varhanová                             52       15.           338

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Vilém Mikšík                                 59        2.           267
 2.     Václav Hazuka                                42       11.           253
 3.     Ludvík Blažek                                49        3.           138
 4.     Martin Papoušek                              39        4.           174
 5.     Tomáš Zámečník                               36        5.           168

550671 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Václav Drevják                               27        7.           117
 7.     František Štípl                              47        8.           144
 8.     Juraj Mustac                                 53        9.           137
 9.     Tomáš Fučík                                  27       10.           166
10.     Jana Marková                                 42       12.           138
11.     Jiří Jaroušek                                43       13.           113
12.     Tibor Kocsis                                 44       14.           104
13.     Veronika Blažková                            22       15.            92

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Šárka Trubelová                              48        2.           269
 2.     Vratislav Novák                              42        8.           246
 3.     Petr Čmerda                                  46        4.           192
 4.     Šárka Bláhovcová                             24        5.           154
 5.     Martin Bláha                                 40        6.           200
 6.     Ivana Kozáková Mikešová                      46        7.           165
 7.     Jiří Pešek                                   57        9.           155
 8.     Tomáš Kuberna                                45       11.           212
 9.     Jiří Plachý                                  66       12.           132
10.     Barbora Mrkvičková                           23       13.           120
11.     Jiří Včelák                                  49       14.           137
12.     Ivo Stehlík                                  51       15.           219

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2884, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Juraj Jančisko                                   209
              2.    Jiří Cigánek                                     354
              3.    Martina Janáčková                                172
              4.    Pavel Trnka                                      315
              5.    Dušan Tomaščík                                   179
              6.    František Zach                                   195
              7.    Petr Samec                                       154
              8.    Petr Špeta                                       144
              9.    Ladislav Touš                                    241
             10.    Zdeněk Krejsa                                    215
             11.    Petr Janáček                                     125
             12.    Karel Kub                                        160
             13.    Svetozár Hargaš                                  142
             14.    Gustav Janáček                                   115
             15.    Zbyněk Krejsa                                    164

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2010, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Pročka                                    280
              2.    Ivo Rolčík                                       287
              3.    Terezie Votavová                                 155
              4.    Josef Riederer                                   180
              5.    Eva Pincová                                      106
              6.    Ladislav Jiraň                                   130

550671 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Robert Pročka                                    113
              8.    Václav Špeta                                     108
              9.    Jaroslava Kopřivová                               94
             10.    Marek Smolen                                     114
             11.    Zdeněk Votava                                     79
             12.    Rostislav Skotnica                                82
             13.    Andrea Capůrková                                  79
             14.    Petr Mauric                                      119
             15.    Josef Riederer                                    84

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1751, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Zámečník                                     203
              2.    Petr Horálek                                     253
              3.    Michaela Neumanová                               136
              4.    Miroslav Řežábek                                 149
              5.    Petra Andraschková                               108
              6.    Erika Cimická                                    102
              7.    Miroslava Gajdošová                              101
              8.    Jiří Švarc                                        75
              9.    Ladislav Bárta                                    92
             10.    Jaroslav Maxa                                    103
             11.    Ivana Friedecká                                   98
             12.    Lucie Klimtová                                    59
             13.    Zdeněk Kašpar                                    140
             14.    Petr Kašpárek                                     77
             15.    Lucie Neumanová                                   55

Volební strana č. 4 - PRO Volary
Počet hlasů pro stranu:   7098, hranice:      520,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Pospíšilová                              708
              2.    Vít Pavlík                                       567
              3.    Stanislav Haladej                                501
              4.    Radek Šebest                                     488
              5.    Bohuslav Kub                                     422
              6.    Jana Bajčíková                                   409
              7.    Ladislav Touš                                    596
              8.    Vladislava Kuboňová                              497
              9.    Vladimír Bajčík                                  427
             10.    Radim Sivok                                      433
             11.    Petr Mrkvička                                    386
             12.    Václav Pelech                                    514
             13.    Miloslav Klement                                 451
             14.    Věra Preňková                                    361
             15.    Jelena Varhanová                                 338

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2592, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Bajčík                                    307
              2.    Vilém Mikšík                                     267

550671 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Ludvík Blažek                                    138
              4.    Martin Papoušek                                  174
              5.    Tomáš Zámečník                                   168
              6.    Vladimír Čutka                                   274
              7.    Václav Drevják                                   117
              8.    František Štípl                                  144
              9.    Juraj Mustac                                     137
             10.    Tomáš Fučík                                      166
             11.    Václav Hazuka                                    253
             12.    Jana Marková                                     138
             13.    Jiří Jaroušek                                    113
             14.    Tibor Kocsis                                     104
             15.    Veronika Blažková                                 92

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   3092, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Janda                                     314
              2.    Šárka Trubelová                                  269
              3.    Roman Kozák                                      302
              4.    Petr Čmerda                                      192
              5.    Šárka Bláhovcová                                 154
              6.    Martin Bláha                                     200
              7.    Ivana Kozáková Mikešová                          165
              8.    Vratislav Novák                                  246
              9.    Jiří Pešek                                       155
             10.    Kateřina Jandejsková                             275
             11.    Tomáš Kuberna                                    212
             12.    Jiří Plachý                                      132
             13.    Barbora Mrkvičková                               120
             14.    Jiří Včelák                                      137
             15.    Ivo Stehlík                                      219

........................................17:48 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Anna Hodánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Žižková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550671 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Volary Prachatice
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19427               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2884   15      19427,00           14,84
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2010   15      19427,00           10,34
č. 3 - Občanská demokratická strana       1751   15      19427,00            9,01
č. 4 - PRO Volary                         7098   15      19427,00           36,53
č. 5 - ANO 2011                           2592   15      19427,00           13,34
č. 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      3092   15      19427,00           15,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      PRO Volary
      ANO 2011
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7098,00     4 - PRO Volary                    
   2.            3549,00     4 - PRO Volary                    
   3.            3092,00     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   4.            2884,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            2592,00     5 - ANO 2011                      
   6.            2366,00     4 - PRO Volary                    
   7.            2010,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1774,50     4 - PRO Volary                    
   9.            1751,00     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            1546,00     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  11.            1442,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            1419,60     4 - PRO Volary                    
  13.            1296,00     5 - ANO 2011                      
  14.            1183,00     4 - PRO Volary                    
  15.            1030,66     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - PRO Volary                         6

550671 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - ANO 2011                           2
 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      3

........................................17:48 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Anna Hodánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Žižková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550671 - str. č. 7


